amalignitate eorum a leonibus; unicum meum
Confitebor tibi in ecclesia magna, in templo gra-
ui laudabo te. **N**on super gaudeant in
qui aduersantur mihi in iniquitate: quod odert me
gratis et annuunt oculis. **Q**uo in quo
dem pacifice loquebantur, et in iracundia
terre loquentes dolos cogitabant. **E**t di-
latauerunt super me os suum: dixerunt euge
euge uiderunt oculi nostri. **V**idisti domine
ne fideas domine ne discedas a me. **E**xurge
et intende iudicio meo deus meus et dominus
meus in causam meam. **J**udica me secundum
iustitiam tuam domine deus meus: et non super gau-
deant in. **N**on dicant in cordibus suis
euge euge anime nostre nec dicant de-
uorauimus eum. **E**t tubescant et reuere-
antur simul qui gratulantur malis meis
Induantur confusione et reuerentia quod
maligna locuntur super me. **E**xultent
et letentur qui uolunt iustitiam meam
et dicant semper magnificetur dominus qui

uolunt pacem serui ei. **E**t lingua mea
 meditabitur iusticiā tuā. tota die lau
 dicabit inuisus **S** dem tuā.

Quod delinquat in semetipso nō
 est timor dī ante oculos ei. **Q**uō
 dolose egit in cōspectu ei. ut inuenia
 tur iniquitas eius ad odiū. **V**erba oris
 ei iniquitas & dolus. noluit intelli
 gere ut bene ageret. **I**niquitatē me
 ditatus ē in cubili suo. astutit omni
 uie nō bone. maliciā autē nō odit. **Q**uē
 in celo mīa tua. & ueritas tua usq; ad
 nubes. **I**usticia tua sic montes dei. iu
 dicia tua abyssus multa. **H**omines
 & iumenta saluabis dñe. quem admo
 dum multiplicasti mīam tuam dñs
 . **F**ilij autem hominum in tegmine ala
 rum tuarū. **I**n ebriabuntur ab ubertate
 domus tue. & torrente uoluntatis
 tue potabis eos. **Q**uō apud te ē fons
 uite. & in lumine tuo uidebunt lumē

Petende misericordiam tuam scientibus te: et iustitiam tuam huic qui recto sunt corde. **N**on ueniat in pes superbie: et manus peccatoris non moueat me. **I**bi ceciderunt qui operantur iniquitatem: expulsi sunt

Expugna in-
pugnantes me

Reuela dno
5).
vi

Nec potuerunt stare. **N**on
autem emulari in malignan-
tibus: neque relaberis facientes
iniquitatem. **Q**uo tanquam fenulum uelo-
citer arefcent: et quem admodum ole-
ta herbarum cito decident. **S**pera in
domino et fac bonitatem: et inhabitabis terram
et pascaris in diuitiis eius. **D**electa
re in domino: et dabit tibi petitiones cor-
dis tui. **R**euela domino uiam tuam et spera
in eo: et ipse faciet. **E**t educet quasi
lumen iustitiam tuam et iudicium tuum tan-
quam meridiem. **S**ubditus esto domino
et ora eum. **N**oli emulari in eo qui pro-
spicitur in uia sua in homine facien-
te in iusticias. **D**e sine abusa et dere-

36

inque suozem. noli emulari ut
maligneris. **Q**uo qui malignan-
tur extirminabuntur. sustinentes
autē dñm ipsi hereditabunt tñā
Et adhuc pusillum & n̄ erit peccator
& queres locū eī & n̄ inuenies. **Q**ui
sueti autē hereditabūt tñā & delec-
tabunt in multitudine pacis. **O**b-
seruabit peccator iustum & stri-
debit sup eum dentib; suis. **D**ns
autē iridebit eū. quō p̄spicit qd̄
uenit dies eī. **G**ladium euagina-
uerūt peccatores. intendent arcum
suum. **V**t decipiant paupem & in-
opem. ut trucidant rectos corde
Gladus eoz intret in corda ipsoz &
arcus eoz confringatur. **V**elut ē
modicum iusto sup diuitias pecca-
toz multas. **Q**uo brachia peccatoz
conterent. cōfirmat autē iustos
dñs. **N**ouit dñs dies immaculatoz

et hereditas eorum in eternum erit. **N**on
confundentur in tempore malo. et in die
bus famis saturabuntur. quia peccatores
peribunt. **I**nimici uero domini mox ho-
norificati fuerint et exaltati. defici-
entes que admodum fumus defi-
cient. **M**utabitur peccator et non soluetur.
iustus autem miseretur et tribuet.
Quia benedictes ei hereditabit terram.
maledictes autem ei dispibunt.
Appud dominum gressus hominis dirigentur
et uiam eius uolet. **Q**um ceciderit
non collidetur. quia dominus subponit manum
sua. **I**nimicus sui et enim serui et non iudi-
cium derelictum nec semen eius que-
rens panem. **T**ota die miseretur et
comodat. et semen illius in benedic-
tione erit. **D**ecline a malo et fac bonum.
et inhabita in seculum seculi. **Q**uia dominus
amat iudicium et non derelinquet sanctos
suos in eternum conseruabunt. **I**n iusti

61a

37

punient. & semen impiorum peribit. **I**n
iusti autem hereditabunt terram & inhabita
bunt in seculum seculi super eam. **O**s iusti medi
tabitur sapientiam & lingua eius loquetur
iudicium. **R**ex dei eius in corde ipsius &
non subplantabunt gressus eius. **N**on
siderat peccatum iustum & querit mor
tificare eum. **D**ominus autem non derelinquet
eum in manu eius nec dampnabit eum cum
iudicabitur illi. **A**specta dominum & custo
di uiam eius & exaltabit te ut heredi
tate capias terram. cum perierint pec
catores uidebis. **V**idi impium super
exaltatum & eleuatum sic cedros li
bani. **E**t transiui & ecce non erat
quesiui eum & non est inuentus
locus eius. **C**ustodi innocentiam & ui
de equitatem quomodo sunt reliquie hominum
pacifico. **I**n iusti autem disperibunt si
mul reliquie impiorum interibunt. **S**a
lus autem iustorum ad domino & protector eorum

In.

Seneca
Deo via
tua

intempore tribulationis **A**t adiu-
uabit eos dñs & liberabit eos. &
eruet eos a peccatis; & saluabit eos.